
                 
 

 

Číslo jednací: ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 

Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00032905 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2021-048546  

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: 2021/S 255-672787 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními 

fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí 

 

Název projektu: „Úspora energie skladového areálu MVČR Svojšice“ 

Registrační číslo: 114V514009015 
 

Dodatek č. 7  

ke smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 5. 2022 

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 
 

 

„Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a 

vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

 

 

 
 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvková organizace  

zřízená Ministerstvem vnitra zřizovací listinou ze dne 8. prosince 1997, č. j. N1337/97  

se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  30320881/0710 

Zastoupená:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo dodatku:  ZSMV-N-11446-95/VZ-2021 

a 

Společnost pro ZSMV Svojšice – A+P 

Vedoucí společník:  ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

se sídlem:   Podlažice 93, 538 51 Chrast 

rodné číslo/IČO:  27507629 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   C 22993, 

Datová schránka:   xyukz7g. 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 274746512/0300, 

zastoupená   Ing. Vlastimilem Ročeněm – jednatelem společnosti 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

  

 

Druhý společník:  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

se sídlem:   č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 

rodné číslo/IČO:  27742741 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   B 2747, 

Datová schránka:   3avftxq. 

zastoupená   Ing. Tomášem Zavřelem, MBA – předsedou představenstva 

(dále též jen „Zhotovitel”) 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Snížení 

energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - 

realizace“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-048546, dne 5. 5. 2022, 

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat 

práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného 

rozsahu Díla, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.13. Smlouvy na uzavření 

tohoto dodatku č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, 

nestanoví-li tento Dodatek jinak. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

 

2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve 

změnovém listu č. 34, které byl v souladu s odst. 4.13. Smlouvy odsouhlasen oběma 

Smluvními stranami. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“), sjednávají nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy, kterou 

je provedení Víceprací v celkové výši 6.520,32 Kč bez DPH. 

 

2.2. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve 

změnových listech č. 25 až 33 a 35, které byly v souladu s odst. 4.13. Smlouvy 

odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany 

v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona sjednávají nepodstatnou změny závazku ze 

Smlouvy, kterou je provedení Víceprací v celkové výši 3.764.694,01 Kč bez DPH. 

 

2.3. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona 

sjednávají nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy, kterou je neprovedení prací 

specifikovaných ve změnových listech č. 26, 30, 32, 33 a 35 (Méněprací) v celkové výši 

376.067,72 Kč bez DPH. 

 

2.4. Změnové listy č. 25 až č. 35 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohy 

(dále jen „Změnové listy“). 

 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ 

3.1. Rozsah Víceprací realizovaných na základě tohoto Dodatku je stanoven ve Změnových 

listech.  

3.2. Cena těchto dodatečných stavebních prací, o kterou se tímto dodatkem navyšuje cena 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

Díla sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.14. Smlouvy a činí: 

a) vícepráce bez DPH 3.792.104,10 Kč 

(slovy: tři miliony sedm set devadesát dva tisíc jedno sto čtyři korun českých a 

deset haléřů), 

b) méněpráce bez DPH 396.957,65 Kč 

(slovy: tři sta devadesát šest tisíc devět set padesát sedm korun českých a šedesát 

pět haléřů) 

c) celkem bez DPH 3.395.146,44 Kč 

(slovy: tři miliony tři sta devadesát pět tisíc jedno sto čtyřicet šest korun českých a 

čtyřicet čtyři haléřů) 

DPH 21 % ve výši 712.980,76 Kč 

(slovy: sedm set dvanáct tisíc devět set osmdesát korun českých a sedmdesát šestt 

haléřů), 

celkem včetně DPH 4.108.127,20 Kč 

(slovy: čtyři milionů jedno sto osm tisíc jedno sto dvacet sedm korun českých a 

dvacet haléřů. 

 

Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo se všemi dodatky, včetně tohoto 

dodatku: 

 

celkem bez DPH 178.099.050,65 Kč 

(slovy: jedno sto sedmdesát osm milionů devadesát devět tisíc padesát korun 

českých a šedesát pět haléřů haléřů) 

DPH 21 % ve výši 37.400.800,65 Kč 

(slovy: třicet sedm milionů čtyři sta tisíc osm set korun českých a šedesát pět 

haléřů), 

celkem včetně DPH 215.499.851,30 Kč 

(slovy: dvě stě patnáct milionů čtyři sta devadesát devět tisíc osm set padesát 

jedna korun českých a třicet haléřů). 

3.3. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle 

Smlouvy a musí dle odst. 4.14. Smlouvy obsahovat změnový list zpracovaný dle 

Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami. 

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku zvýšení ceny Díla není Zhotovitel 

povinen zajistit zvýšení hodnoty bankovních záruk dle čl. 5 Smlouvy ani limitu 

pojistného plnění na jednu pojistnou událost dle odst. 10.2 Smlouvy. Jejichž výše je i 

nadále stanovena na základě původní ceny Díla sjednané ve Smlouvě. 

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti 

tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná 

či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu 

nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 

na plnění dle tohoto Dodatku. 

4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou 

postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě. 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.5. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve 

formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné 

vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 

jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo 

k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi 

právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují. 

4.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho přílohy: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 25 až č. 35 

 

  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vlastimil Ročeň 

jednatel společnosti 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Zavřel, MBA 

předseda představenstva 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 25 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 2.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

PD Vyregulování Svojšice 

Rozpočet zhotovitele, nabídka subdodavatele 

 
 

  Předmět změny:  Vyregulování otopné soustavy nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení výměny prvků místní 
regulace otopných těles v plném rozsahu - osazení 348 termoventilů s termostatickými 
hlavicemi pro stávající otopná tělesa, která byla napojena na stávající teplovodní okruhy 
vytápění. (Původní dokumentace SoD řeší pouze parovodní rozvody). Dne 25.7.2023 na KD č. 

53 úkolem číslo 53 - 2 investor požadoval po zhotoviteli nad rámec PD osazení 348 

thermoventilů pro stávající otopná tělesa. Zhotovitel nechal vyhotovit PD na vyregulování celé 

OS, včetně výpočtů dle kterých bude změna provedena. 
 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   1.543.299,50Kč 
                                                                               Méněpráce …………………………..….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   1.543.299,50Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 25 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 2.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Vyregulování otopné soustavy nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení výměny prvků místní 
regulace otopných těles v plném rozsahu - osazení 348 termoventilů s termostatickými 
hlavicemi pro stávající otopná tělesa, která byla napojena na stávající teplovodní okruhy 
vytápění. (Původní dokumentace SoD řeší pouze parovodní rozvody). Dne 25.7.2023 na KD č. 

53 úkolem číslo 53 - 2 investor požadoval po zhotoviteli nad rámec PD osazení 348 

thermoventilů pro stávající otopná tělesa. Zhotovitel nechal vyhotovit PD na vyregulování celé 

OS, včetně výpočtů dle kterých bude změna provedena. 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1.543.299,50Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

1.543.299,50Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023008

1 543 299,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 543 299,50 324 092,9021,00%

0,00 0,0015,00%

ZL25 Svojšice

CZK 1 867 392,40

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 867 392,401 543 299,50ZL25
Vyregulování otopné soustavy objekt. 1, objekt 6 a 
RD( vilka)

1 543 299,50 1 867 392,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL25 Svojšice

22.09.2023

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 543 299,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 543 299,50 21,00% 324 092,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 867 392,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL25 Svojšice

ZL25 - Vyregulování otopné soustavy objekt. 1, objekt 6 a RD(vilka)

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 543 299,50

D PSV Práce a dodávky PSV 1 228 111,50

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 068 970,00

1 K 734200822
Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 
do G 1

kus 700,000 160,00 112 000,00

2 K 734211113
Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 
120°C G 3/8

kus 350,000 90,20 31 570,00

3 K 734221511
Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové 
horizontální soustavy s termostatickým ventilem 
jednobodové připojení přímé G 1/2 x 16

soubor 350,000 1 990,00 696 500,00

4 K 734221681
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové 
s vestavěným čidlem

kus 350,000 452,00 158 200,00

5 K 734261233 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 kus 350,000 202,00 70 700,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 132 384,00

6 K 735000912
Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním

kus 350,000 158,00 55 300,00

7 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 420,000 42,50 17 850,00

VV 350*0,6*2,0 420,000

8 K 735191904
Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím 
vodou otopných těles litinových

m2 420,000 38,90 16 338,00

VV 350*0,6*2,0 420,000

9 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 350,000 32,20 11 270,00

VV 350 350,000

10 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 420,000 16,10 6 762,00

VV 350*0,6*2,0 420,000

11 K 735192911
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 
těles článkových litinových

m2 420,000 32,20 13 524,00

VV 350*0,6*2,00 420,000

12 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 420,000 27,00 11 340,00

VV 350*0,6*2,0 420,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 26 757,50

13 K 783601711
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, 
odrezovačem bezoplachovým

m 350,000 7,20 2 520,00

VV 700,000*0,5 350,000

14 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 
odmašťovačem vodou ředitelným

m 350,000 7,22 2 527,00

VV 350*2*0,5 350,000

15 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický

m 350,000 17,83 6 240,50

VV 700*0,5 350,000

16 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní

m 350,000 44,20 15 470,00

ZL25 Svojšice

ZL25 - Vyregulování otopné soustavy objekt. 1, objekt 6 a RD(vilka)

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 350*2*0,5 350,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 83 480,00

17 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 100,000 410,00 41 000,00

VV "stavební výpomoci a úpravy - drážky, průrazy, zazdívky ..."

VV 100 100,000

18 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář odborný

hod 72,000 590,00 42 480,00

VV "topná zkouška 24h - 3 lidi" 24*3 72,000
VV Součet 72,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 231 708,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 220 000,00

19 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl. 1,000 220 000,00 220 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 445,00

20 K 045303000 Koordinační činnost kpl. 1,000 5 445,00 5 445,00

D VRN7 Provozní vlivy 6 263,00

21 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 6 263,00 6 263,00

Strana 5 z 5



 

 

  

 

 

OBSAH 

 

1 Úvod .......................................................................................................................................... 2 

2 Základní normy ....................................................................................................................... 3 

3 Podklady pro zpracování PD .................................................................................................. 3 

4 Postup prováděných prací ...................................................................................................... 4 

5 Armatury .................................................................................................................................. 4 

5.1 Technické řešení ................................................................................................................................................ 4 
5.2 Termostatický ventil .......................................................................................................................................... 4 

5.2.1 Tlakově nezávislé termostatické ventily s řídícím rozsahem 10-150 l/h .................................................. 5 
5.2.2 Tlakově nezávislé termostatické ventily s řídícím rozsahem 30-300 l/h .................................................. 5 

5.3 Radiátorové šroubení ......................................................................................................................................... 5 
5.4 Termostatická hlavice pro neveřejné prostory ................................................................................................... 5 

6 Vyregulování otopné soustavy ................................................................................................ 6 

7 Zkoušky zařízení ...................................................................................................................... 6 

7.1 Zkouška těsnosti ................................................................................................................................................ 6 
7.2 Provozní zkoušky .............................................................................................................................................. 7 

7.2.1 Dilatační zkouška ..................................................................................................................................... 7 
7.2.2 Topná zkouška ......................................................................................................................................... 7 

8 Bezpečnost práce ...................................................................................................................... 7 

9 Požární bezpečnost .................................................................................................................. 8 

10 Zásady organizace výstavby ................................................................................................... 8 

10.1 Požadavky investora na prováděcí firmu a samotnou montáž ...................................................................... 8 
10.2 Zařízení staveniště ........................................................................................................................................ 9 
10.3 Šatnování .................................................................................................................................................... 10 
10.4 Využití sociálního zázemí ........................................................................................................................... 10 
10.5 Postup prací ................................................................................................................................................. 10 

11 Závěr ....................................................................................................................................... 10 

11.1 Požadavky na stavbu ................................................................................................................................... 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 2 

1 Úvod 

Předmětem prováděcí projektové dokumentace je návrh osazení místní regulace otopných těles 

(termostatických ventilů) v objektech skladového areálu Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ve 

Svojšicích u Kouřimi.  

 

- Bez předchozí prohlídky budovy není možné získat reálný pohled na rozsah celého díla.  

- Pro odborné vedení a provádění stavby, stanoví zhotovitel autorizovanou osobu v příslušném oboru 

vedenou v seznamu autorizovaných osob v ČKAIT dle zákona č. 360/1992 Sb. (Autorizační zákon). 

Tato osoba bude v pozici hlavního stavbyvedoucího. Tato osoba bude dále splňovat vzdělání 

v oboru realizace zakázky. Stavbyvedoucí musí být autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí 

staveb a technologická zařízení staveb, nebo autorizovaný technik v oboru technologická zařízení 

staveb a technika prostředí staveb, specializace vytápění, vzduchotechnika a zdravotní technika. 

Osoba v pozici hlavního stavbyvedoucího musí být k zhotoviteli vázána pracovním poměrem. 

 

Identifikační údaje stavby 

Název  stavby : Vyregulování OS Svojšice 

  

Místo stavby : Svojšice 142, 28107 Svojšice, okres Kolín, Středočeský kraj, Česko 

Katastrální území: Svojšice u Kouřimi [761290] 

Stavba: Skladový areál ZSMV Svojšice – vyregulovaní otopné soustavy 

Parc. číslo: st. 128, st. 254/1, st. 260, st.264 

Číslo LV: 18 

Vlastnické právo : Česká republika 

 

Objednatel: středisko 205 

  

  

 

Investor: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 Přípotoční 300/12 

 101 00 Praha 10 

 IČO: 67779999 

 

Projektant : UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno 

 IČO : 60734078 

 DIČ : CZ 60734078 

Jednatel:   

Zápis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17690 

 

Zodpovědný projektant:  

Číslo autorizace: 1400457 

Vypracoval:  



 

 

 

 

Strana 3 

2 Základní normy 

Při projektových pracích byly dodrženy všechny související normy a předpisy, zejména: 

 

ČSN 06 0310    - Tepelné soustavy v budovách - projektování a montáž 

ČSN 06 0830    - Tepelné soustavy v budovách – Zabezpečovací zařízení 

ČSN EN 12 831   - Tepelné soustavy v budovách - Výpočet tepelného výkonu 

ČSN 06 1008    - Požární bezpečnost tepelných spotřebičů 

ČSN EN 12 831   - Tepelné soustavy v budovách - Výpočet tepelného výkonu 

ČSN EN 12828+A1 - Tepelné soustavy v budovách - Navrhování teplovodních otopných 

soustav 

ČSN EN 14 336 - Tepelné soustavy v budovách a přejímka teplovodních tepelných 

soustav 

Zákon 183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon) 

v aktuálním znění 

Vyhl. 362/2005 Sb. O Nařízení vlády o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na pracovištích a nebezpečím pádu z výšky nebo do 

hloubky 

Vyhl. 591/2006 Sb. Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích 

Vyhl. 309/2006 Sb.  Zákon upravující další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy 

3 Podklady pro zpracování PD 

• zadávací dokumentace od investora 

• dokumentace stávajících stavů 

• podklady poskytnuté objednatelem projektové dokumentace 

• technický průzkum na místě stavby 

 



 

 

 

 

Strana 4 

4 Postup prováděných prací 

V řešených objektech bude provedena výměna prvků místní regulace otopných těles v plném 

rozsahu. 

Budou provedeny přípravné a průzkumné služby či práce, úprava montážního prostoru a vypuštění 

otopného systému (OS). Otopná tělesa budou odpojena. Stávající prvky místní regulace budou 

demontovány, bude provedena úprava přívodních a vratných připojovacích potrubí. Na přívodní 

připojovací potrubí budou osazeny tlakově nezávislé termostatické ventily. Na vratná připojovací potrubí 

budou osazeny uzavírací regulační šroubení. Upravená otopná tělesa budou připojena do OS.  

Proběhne proplach (včetně zápisu), napuštění, odvzdušnění OS a budou provedeny zkoušky 

těsnosti a topná zkouška. Osazené prvky místní regulace otopných těles budou v rámci zkoušek nastaveny 

na požadované hodnoty nastavení dle výkresové části dokumentace a budou vyhotoveny protokoly o 

vyregulování. Poté budou nově osazené a nastavené termostatické ventily doplněny o termostatické 

hlavice s připojením M30x1,5 mm, rozsah teplot 7-28 °C. Upravená připojovací potrubí budou následně 

natřena.  

Proběhne likvidace kovového odpadu, průběžný a závěrečný úklid stavby, požární hlídka po 

dokončení svářečských prací. Po skončení prací proběhne předání a převzetí staveniště za účasti zástupců 

investora, uživatele objektu, prováděcí firmy a projektanta. 

5 Armatury 

5.1 Technické řešení 

Jako nový způsob místní regulace otopných těles budou sloužit termostatické ventily. Všechny 

stávající prvky místní regulace budou demontovány. Na stávajících otopných tělesech budou na 

přívodním potrubí osazeny termostatické ventily o příslušné dimenzi a na potrubí vratném budou osazeny 

radiátorové šroubení taktéž o příslušné dimenzi. Termostatické ventily budou doplněny o termostatické 

hlavice s kapalinovým čidlem (model pro neveřejné prostory). 

 

V místech osazení nových prvků místní regulace budou provedeny nezbytné topenářské, svářečské, 

zámečnické a zednické práce nutné k osazení prvků místní regulace na stávající otopná tělesa, tak aby byl 

zabezpečen bezproblémový provoz a možnost hydraulického zaregulování otopných těles. 

5.2 Termostatický ventil 

Před novými otopnými tělesy budou osazeny nové termostatické ventily. Ty jsou ovládány 

membránou a ventilem nezávislým na diferenčním tlaku s plynule nastavitelným přednastavením. To 

umožňuje rychlé a jednoduché hydraulické vyvážení nových a stávajících systémů. Regulují prostorovou 

teplotu změnou průtoku topné vody. Těleso je niklované, vřeteno z nerezavějící oceli s dvojitým 

vřetenovým těsněním. 



 

 

 

 

Strana 5 

5.2.1 Tlakově nezávislé termostatické ventily s řídícím rozsahem 10-150 l/h 

Provozní teplota: -10 až 120°C, s lisovacím připojením max. 110°C 

Max. provozní tlak: 10 bar 

Max. diferenční tlak: 0,6 bar 

Řídící rozsah:  10-150 l/h 

Nastavené hodnoty lze odečíst z ventilu v l/h (nastavení 3-15) 

 

 Δpmax    60 kPa (0,6 bar) 

 Δpmin - 10-100 l/h  10 kPa (0,1 bar) 

 Δpmin - 100-150 l/h  15 kPa (0,15 bar) 

 

5.2.2 Tlakově nezávislé termostatické ventily s řídícím rozsahem 30-300 l/h 

Provozní teplota: -10 až 120°C, s lisovacím připojením max. 110°C 

Max. provozní tlak: 10 bar 

Max. diferenční tlak: 0,6 bar 

Řídící rozsah:  30-300 l/h 

Nastavené hodnoty lze odečíst z ventilu v l/h (nastavení 16-30) 

 

 Δpmax    60 kPa (0,6 bar)  

 Δpmin - 30-300 l/h  20 kPa (0,2 bar) 

 

5.3 Radiátorové šroubení 

Uzavírací šroubení je určeno pro použití v teplovodních systémech ústředního vytápění. Armatura 

z bronzu/mosazi, poniklovaná, kuželka ventilu je utěsněna O-kroužkem z EPDM. 

Provozní teplota: -10 až 120°C  

Max. provozní tlak: 10 bar 

5.4 Termostatická hlavice pro neveřejné prostory 

Bude použita termostatická hlavice s kapalinovým čidlem model pro neveřejné prostory se 

závitovým připojením M 30 x 1,5. Rozsah požadovaných 7-28°C. Hlavice s kapalinovým čidlem. 

Uživatelské označeni, omezení nebo blokovaní minimální a maximální teploty dvěma zarážkami. 

Maximální a minimální teploty lze blokovat pomocí skrytých zarážek. Na čelní straně je pomůcka 

pro nastavení. Plastická značka pro nevidomé. Grafické označeni smyslu otáčeni. 

 

 
 

 



 

 

 

 

Strana 6 

 

 

 

 

 

 

 

6 Vyregulování otopné soustavy 

Po kompletaci celého otopného systému (OS) bude proveden proplach a nastavení armatur  

následujícím způsobem: 

- Proplach OS bude probíhat čistou vodou z vodního řádu. Proplach bude probíhat tak dlouho, 

dokud ze systému nebude vytékat čistá voda. OS nesmí obsahovat žádné nečistoty, zbytky 

montážních past atp. 

- Napuštění otopné soustavy upravenou vodou. 

- Odvzdušnění OS při vypnutých oběhových čerpadlech 

- Spuštění topného systému na požadovaný tepelný spád 75/60°C při nastaveném termostatického 

ventilu na stupeň 8, tedy na stupeň plného otevření a bez osazených termostatických hlavic. 

Systém se nechá v chodu 24 hodin. 

- Po uplynutí 24 hodin se nastaví na termostatických ventilech požadovaný stupeň nastavení a 

nastavení vyvažovacích ventilů na patách stoupacích potrubí a šroubení. Stupně nastavení jsou 

stanoveny projektovou dokumentací. Po nastavení bude systém v chodu dalších 24 hodin. 

- Po tomto budou nainstalovány termostatické hlavice, zablokované ve veřejných prostorech na 

požadované nastavení. 

7 Zkoušky zařízení 

Před vyzkoušením a uvedením do provozu musí být každé zařízení propláchnuto. 

Propláchnutí se provádí při demontovaných škrtících clonkách, vodoměrech, měřičích 

spotřebovaného tepla a dalších zařízení, u kterých by shromážděné nečistoty mohly vést k jejich 

poškození.  

Seřizovací armatury na větvích a stoupačkách a armatury na otopných tělesech se 

doporučuje nastavit při proplachování na minimální hydraulický odpor. Propláchnutí se provádí při 

24 hodinovém provozu oběhového čerpadla. Na všech k tomu určených místech (vypouštění, filtry, 

odkalovací nádoby apod.) je nutno pravidelně odkalovat až do úplně čistého stavu. Před uvedením 

do provozu se musí zabudovat demontované prvky, provést nastavení seřizovacích armatur a 

naplnit zařízení vodou podle ČSN 07 7401 nebo ČSN 38 3350. 

Vyčištění a propláchnutí soustavy je součástí montáže a o jeho provedení má být proveden 

zápis.  

7.1 Zkouška těsnosti 

Zkoušky těsnosti se provádějí před zazděním drážek, zakrytím kanálů a provedením nátěrů a 

izolací. Vodní tepelné soustavy se zkoušejí vodou na nejvyšší dovolený přetlak určený v projektu 

pro danou část zařízení. Soustava se naplní vodou, řádně se odvzdušní a celé zařízení (všechny 

spoje, otopná tělesa, armatury atd.) se prohlédne, přičemž se nesmějí projevovat viditelné 

netěsnosti. Soustava zůstane napouštěna nejméně 6 hodin, po kterých se provede nová prohlídka. 



 

 

 

 

Strana 7 

Výsledek zkoušky se považuje za úspěšný, neobjeví-li se při této prohlídce netěsnosti a nebo 

neprojeví-li se znatelný pokles hladiny v expanzní nádobě. Zdroje tepla, výměníky a ohřívače 

zkouší výrobce a podmínky zkoušky uvádí v průvodní dokumentaci výrobku. Voda ke zkoušce 

těsnosti nesmí být teplejší než 50 °C. Zkoušky se provádějí za účasti zástupce investora. 

7.2 Provozní zkoušky 

7.2.1 Dilatační zkouška  

     Dilatační zkouška se provádí před zazděním drážek, zakrytím kanálů a provedením 

teplených izolací. Při této zkoušce se teplonosná látka ohřeje na nejvyšší pracovní teplotu a pak se 

nechá vychladnout na teplotu okolního vzduchu a opakuje se ještě jednou. Zjistí-li se pak po 

podrobné prohlídce netěsnosti zařízení, popř. jiné závady, je nutno zkoušku po provedení opravy 

opakovat. Tuto zkoušku je možno provést v každé roční době. Zkouška se provádí za účasti 

zástupce investora. Možnost upuštění od této zkoušky musí být dohodnuta mezi dodavatelem a 

odběratelem za předpokladu splnění stanovených podmínek.  

7.2.2 Topná zkouška 

 Postup při topné zkoušce je stanoven čl. 8.3 ČSN 06 0310. Topná zkouška trvá 24 hodin. 

Zkouška se pokládá za úspěšnou u teplovodních otopných soustav s přirozeným oběhem při 

dosažení jejich funkce při teplotě otopné vody 45 °C, u soustav s nuceným oběhem při 

nerovnoměrném prohřívání všech otopných těles. Topné zkoušky se provádějí za účasti zástupce 

investora, uživatele, dodavatele a projektanta. Po ukončení topné zkoušky se její výsledek zhodnotí 

a zapíše do protokolu. 

8 Bezpečnost práce  

Bezpečnost práce by se měla řídit dle všech platných zákonů a nařízení vlády a to zejména:  

• Zákon č 262/2006 Sb. (Zák. práce) ve znění pozdějších předpisů 

• Zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

• Nařízení vlády 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při pracích na staveništích 

• Nařízení vlády 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

Všichni pracovníci, pracující na stavbě, musí být proškoleni odpovědným pracovníkem 

(stavbyvedoucím) z bezpečnostních předpisů v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce na stavbě. 

Pracovníci, kteří nesplňují podmínky odborné a zdravotní způsobilosti nesmí provádět práce, pro 

které je tato způsobilost nutná (práce ve výškách, obsluha stavebních strojů, svářeč apod.). 

Pracovníci na stavbě musí být dále odpovědným pracovníkem vyčerpávajícím způsobem 

seznámeni se: 

- vstupy na stavbu 

- umístěním hlavního vypínače el.proudu 

- vnitrostaveništními komunikacemi 

- průběhem a ochrannými pásmy inženýrských sítí 

- vymezenými prostorami pro zhotovitele 

- požárními poplachovými směrnicemi 

- traumatologickým plánem 



 

 

 

 

Strana 8 

- technologickým postupem a vyhodnocením rizik pro stavbu 

- jinými skutečnostmi specifickými pro stavbu, s nimiž musí být každý pracovník na 

stavbě seznámen 

Pracovníci jsou vybavení s ohledem na posouzení rizik a v souladu se směrnicí společnosti pro 

jejich poskytování potřebnými ochrannými pracovními prostředky  

Odpovědný stavbyvedoucí realizační firmy má k dispozici na stavbě evidenci o provedených 

školeních, o splnění podmínek zdravotní způsobilosti vede evidenci personální útvar společnosti. 

Stavbyvedoucí provede proškolení odpovědného pracovníka subdodavatele. Provede řádnou 

předávku pracoviště, jejíž součástí je vymezení pracovního prostoru a seznámení s přístupovými 

cestami. 

9 Požární bezpečnost 

Účastníci stavby budou řádně a prokazatelně proškoleni z předpisů o požární ochraně. 

Hořlavé látky a výbušné směsi musí být skladovány odděleně dle platných norem a směrnic v 

předem vymezených prostorech. Na viditelném místě přístupném všem zaměstnancům musí být 

vyvěšeny požární poplachové směrnice. Zařízení staveniště, t.j. buňky a sklady, včetně stavebních 

objektů, kde je zvýšené riziko vzniku požáru, budou opatřeny v potřebném množství hasícími 

přístroji. Po skončení prací s otevřeným ohněm bude v místě nebezpečí vzniku požáru určená osoby 

vykonávat předepsaný dozor. Cizí účastníci výstavby jsou rovněž povinni dodržovat požární 

opatření tak, jak se zaváží v zápise z přejímky staveniště a v základních podmínkách, které jsou 

součástí smlouvy o dílo. 

S touto technickou zprávou, včetně vyhodnocení rizik, budou prokazatelně seznámeni 

pracovníci subdodavatele, před nástupem na uvedené práce. Každá změna v pracovním postupu, 

která může ovlivnit bezpečnost práce, musí být předem projednána se stavbyvedoucím a 

bezpečnostním technikem. 

10 Zásady organizace výstavby 

10.1 Požadavky investora na prováděcí firmu a samotnou montáž 

Investor požaduje provádění prací v období mimo topnou sezónu a za provozu celé budovy. Práce 

budou prováděny odbornou firmou v co nejkratším čase, při využité maximální efektivnosti prací a při 

dodržování hygienického a čistého prostředí.  

V rámci dodávaných prací je generální dodavatel povinen provést kompletní začištění prostupů 

konstrukcemi, zhotovených pro vedení vertikálního nebo horizontálního potrubí. Součástí těchto prací je i 

oboustranné zednické začištění konstrukcí včetně případného dozdění porušeného zdiva, vyrovnání 

stávající omítky v celé tloušťce, vápenocementového štuku a finální výmalby. V případě 

železobetonových konstrukcí dojde k doplnění monolitické části a uvedení konstrukce do původního 

stavu. Veškeré práce budou probíhat za použití technických vysavačů, z důvodu maximálně možného 

omezení prašnosti v prostorách objektu. Výmalby budou v rámci dodávky provedeny v ucelených 

úsecích, tj. od rohu k rohu, popřípadě zaříznuty s využitím samolepících ochranných pásek.  

Následující postup bude použit pro všechny „nečisté“ práce, jako je zhotovení prostupů, 

demontáže stávajícího potrubí, stavební zapravování po demontážích atp.  

Pro odborné vedení a provádění stavby, stanoví zhotovitel autorizovanou osobu v příslušném oboru 

vedenou v seznamu autorizovaných osob v ČKAIT dle zákona č. 360/1992 Sb. (Autorizační zákon). Tato 



 

 

 

 

Strana 9 

osoba bude v pozici hlavního stavbyvedoucího. Tato osoba bude dále splňovat vzdělání v oboru realizace 

zakázky. Stavbyvedoucí musí být autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb a technologická 

zařízení staveb, nebo autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb a technika prostředí 

staveb, specializace vytápění, vzduchotechnika a zdravotní technika. Osoba v pozici hlavního 

stavbyvedoucího musí být k zhotoviteli vázána pracovním poměrem. 

Zhotovitel musí mít živnostenská oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání. Jedná se o tyto živnosti „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, „Montáž, opravy, 

revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny“, „Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení“, „Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny“, 

„Vodoinstalatérství a topenářství“, „Měření znečišťujících a pachových látek, ověřování množství emisí 

skleníkových plynů a zpracování rozptylových studií“ a „Projektová činnost ve výstavbě“ a 

„Kominictví“.  

Zhotovitel musí mít oprávnění vydané Technickou inspekcí České republiky dle § 6a odst. (1) písm. 

c) zákona č. 174/1968 Sb. v platném znění na úseku k „montážím a opravám plynových zařízení“, k 

„revizím a zkouškám plynových zařízení dodavatelským způsobem“, k „výrobě, montáži, opravám 

vyhrazených tlakových zařízení a k revizím a zkouškám provozovaných tlakových zařízení“, k „ 

provádění montáží a oprav vyhrazených elektrických zařízení včetně hromosvodů“ a k „provádění revizí 

a zkoušek vyhrazených elektrických zařízení včetně hromosvodů“. 

Textová i výkresová část dokumentace pro provádění stavby tvoří jeden vzájemně propojení celek. 

V případě nejasností, rozporů atp. mezi jednotlivými částmi PD musí být bezodkladně kontaktován 

zpracovatel, který poskytne technickou pomoc. Významnou částí dokumentace je technická zpráva, která 

udává minimální standard použitých výrobků. Jednotliví potencionální zhotovitelé (účastníci řízení o 

veřejnou zakázku) se musí seznámit s kompletní projektovou dokumentací včetně technické zprávy a 

výkresů, které mají návaznost na výkaz výměr, soupis prací a dodávek. Při stanovení ceny dle vykázané 

výměry je potřeba počítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s položkami související tak, 

aby cena byla kompletní a prvek funkční (příklad zapravení prostupů se rozumí oboustranné zednické 

začištění konstrukcí vč. případného dozdění porušeného zdiva, vyrovnání v celé tloušťky stávající 

omítky, vápenocementového štuku a finální výmalby. V případě ŽB kcí. dojde k doplnění monolitické 

části a uvedení konstrukce do původního stavu atd.) 

Účastník řízení o veřejnou zakázku musí být odborně způsobilá stavební firma. Odpovědností 

účastníka výběrového řízení je, aby přesně stanovil rozsah prací. Žádné nároky na základě chybějící 

znalosti nebudou uznány. 

Je zodpovědností účastníků výběrového řízení, aby učinili potřebné dotazy, tak aby mohli připravit 

kvalifikovanou nabídku s pevnou cenou a mohli pro objednatele provést kompletní, kvalitní a funkční 

dílo.  

V případech, kdy v projektové dokumentaci není uveden druh materiálu či výrobku, nebo kdy 

zhotovitel navrhuje jiný rovnocenný výrobek, musí zhotovitel předložit své návrhy s technickým popisem 

a s cenou ke schválení projektantovi. 

Závazek zhotovitele je vybudovat dílo kompletní ve všech profesích, i kdyby projektová 

dokumentace pro výběrové řízení cokoliv opomenula. V případě, že dle mínění nabízejícího je tomu tak, 

musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro 

vybudování díla. 

Bez předchozí prohlídky budovy není možné získat reálný pohled na rozsah celého díla. 

10.2 Zařízení staveniště 

Při realizaci modernizace technické místnosti se neuvažuje s výstavbou nového samostatně 

stojícího zařízení staveniště ani s osazením zařízení mobilního.  

Případné zařízení staveniště, umístění stavebních buněk atp., vyřídí a zajistí zhotovitel, včetně 

úhrady všech poplatků s tím spojených, např. zábor, na svoje náklady. 



 

 

 

 

Strana 10 

10.3 Šatnování 

Není uvažováno s žádným využitím prostor pro šatnování pracovníků v objektu. Pracovníci se na 

místo dostaví již v pracovním oblečení včetně všech pracovních pomůcek splňujících bezpečnost práce. 

10.4 Využití sociálního zázemí 

Pro montážní pracovníky nebude možné využít sociální zázemí v budovy.  

10.5 Postup prací 

Prováděcí firma zajistí odbornou montáž otopné soustavy. S investorem je potřeba před realizací 

dohodnout harmonogram prací a stanovit možnou pracovní dobu. 

Pro montáž je nutné počítat s tím, že veškeré materiály je nutné nastěhovat ručně. Při stěhování se 

musí dbát zvýšené opatrnosti na zdraví osob, poškození výrobků a poškození komunikačních prostor.  

11 Závěr 

Veškeré práce budou zkoordinovány a budou provedeny v souladu s platnými předpisy, 

vyhláškami normami a bezpečnostními předpisy. 

11.1 Požadavky na stavbu 

- zapravení veškerých otvorů, děr, prostupů atp. způsobených demontážemi a 

montážemi 

- nutné stavební přípomoce a práce 

- demontáž a zpětná montáž nábytku a vybavení prostor 

 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 26 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 2.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

Situace 

Rozpočet zhotovitele, nabídka subdodavatele 

 
 

  Předmět změny:  Venkovní úpravy před administrativní budovou nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení úprav zpevněných ploch, 
komunikací, schodů a plotu u hlavní administrativní budovy skladového areálu. Dále bude 

provedeno zbourání a odstranění některých již nefunkčních prvků infrastruktury. Zhotovitel nechal 

vyhotovit situaci, dle které bude změna provedena. Zápisem z KD 59 č.01 byl zhotovitel pověřen 

připravit nabídku na provedení úprav zpevněných ploch Zhotovitel nejprve provedl zákres do 

situace viz příloha a to včetně popisu prováděných stavebních úkonů. Na základě výše uvedeného 

vyhotovil zhotovitel ZL26, který byl následně na KD odsouhlasen . 

 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   774802,27Kč 
                                                                               Méněpráce …… ……..….    -20.889,75Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   753.912,52Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 26 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 2.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Venkovní úpravy před administrativní budovou nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení úprav zpevněných 
ploch, komunikací, schodů a plotu u hlavní administrativní budovy skladového areálu. Dále bude 

provedeno zbourání a odstranění některých již nefunkčních prvků infrastruktury. Zhotovitel 

nechal vyhotovit situaci, dle které bude změna provedena. Zápisem z KD 59 č.01 byl 

zhotovitel pověřen připravit nabídku na provedení úprav zpevněných ploch Zhotovitel nejprve 

provedl zákres do situace viz příloha a to včetně popisu prováděných stavebních úkonů. Na 

základě výše uvedeného vyhotovil zhotovitel ZL26, který byl následně na KD odsouhlasen . 

 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

20.889,75Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

774802,27Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

753.912,52Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

753 912,52 158 321,6321,00%

753 912,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0015,00%

CZK 912 234,15

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

912 234,15753 912,52SO-01 Venkovní úpravy

753 912,52 912 234,15

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

22.09.2023

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 753 912,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 753 912,52 21,00% 158 321,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 912 234,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

 

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 753 912,52

D HSV Práce a dodávky HSV 663 350,54

D 1 Zemní práce 27 651,12

1 K 113106122

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z kamenných dlaždic nebo desek

m2 157,390 80,40 12 654,16

VV 2,0*24,0+1,5*1,5+7,5*6,5+2,5*9,0+2,0*18,0+3,0*4,0 169,500
VV -12,11 -12,110
VV Součet 157,390

2 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 162,390 36,30 5 894,76

VV 157,39+5 162,390

3 K 113154121

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 
do 30 mm

m2 5,000 89,40 447,00

VV "bourání" 2,5*2,0 5,000

4 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 124,000 69,80 8 655,20

VV 2,5*2+24,0*2+1,5*2+7,5+13,5+18,0*2+2,0+1,0+5,0+3,0 124,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 963,08

5 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 20/25

m3 0,238 5 060,00 1 204,28

VV (0,34*0,175*0,5)*8 0,238

6 K 433351131
Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky 
do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

m2 0,700 905,00 633,50

VV 0,175*0,5*8 0,700

7 K 433351132
Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky 
do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

m2 0,700 179,00 125,30

VV 0,7 0,700

D 5 Komunikace pozemní 203 379,75

8 K 564731101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 174,500 164,00 28 618,00

VV 162,39+12,11 174,500

9 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 174,500 289,00 50 430,50

VV 162,39+12,11 174,500

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

ZL26 Svojšice venkovní úpravy před administrativní budovou

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 174,500 330,00 57 585,00

VV 162,39+12,11 174,500

11 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 177,990 375,00 66 746,25

VV 174,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 177,990

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 119 285,49

12 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 101,080 267,00 26 988,36

VV 101,08 101,080

13 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 68,400 52,30 3 577,32

VV "plot"
VV 4*15,5 62,000
VV "schody"
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet 68,400

14 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 71,820 11,80 847,48

VV 68,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 71,820

15 K 622151021
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek mozaikových akrylátový stěn

m2 101,080 56,00 5 660,48

VV 101,08 101,080

16 K 622335103
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 101,080 343,00 34 670,44

VV "plot"
VV ((0,8+0,2)/2+0,5)*15,5*2 31,000
VV 0,03*4*15,5*2 3,720
VV "schody"
VV (1,4*2+0,4)*0,8*2 5,120
VV 3,1*0,8 2,480
VV (1,5*3+0,35*2)*0,8 4,160
VV "plot 2" 
VV ((0,5+1,1)/2+0,5)*21,0*2 54,600
VV Součet 101,080

17 K 622511112
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná 
stěn

m2 101,080 677,00 68 431,16

VV 101,080 101,080

18 K 631311134
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

m3 -2,422 4 125,00 -9 990,75

VV -12,11*0,2 -2,422

19 K 637111112
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm

m2 -12,110 222,00 -2 688,42

20 K 637211121
Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se 
zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 40 mm

m2 -12,110 678,00 -8 210,58

D 8 Trubní vedení 39 908,00

21 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 3,000 3 750,00 11 250,00

VV 3 3,000

22 M 55241003
poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D 
400 bez odvětrání

kus 3,000 7 020,00 21 060,00

23 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 450,00 1 450,00

24 M 55241041
mříž šachtová dešťová tvárná litina do teleskopu DN 
315 nebo DN 400 pro třídu zatížení D400 obdélník

kus 1,000 4 320,00 4 320,00

25 K 899302811
Demontáž poklopů betonových a železobetonových 
včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

kus 4,000 457,00 1 828,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 329,78

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 124,000 288,00 35 712,00

VV 124 124,000

27 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 126,480 190,00 24 031,20

VV 124*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 126,480

28 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 2,200 79,00 173,80

29 K 952902241
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
schodišť drhnutím s chemickými prostředky

m2 8,505 37,00 314,69

VV "vstupy - žulové schody" 
VV (0,3*3+0,15*3)*2,1*2 5,670
VV (0,3*3+0,15*3)*2,1 2,835
VV Součet 8,505

30 K 965081353

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy 
přes 1 m2

m2 4,410 249,00 1 098,09

VV 2,1*0,7 1,470
VV 2,1*0,7*2 2,940
VV Součet 4,410

D 997 Přesun sutě 196 688,12

31 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 75,720 49,70 3 763,28

VV 112,707-36,987 75,720

32 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 832,920 10,30 8 579,08

VV 75,72*11 832,920

33 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 36,987 55,70 2 060,18

VV 36,987 36,987

34 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 406,857 13,20 5 370,51

VV 36,987*11 406,857

35 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 36,987 1 610,00 59 549,07

VV 36,987 36,987

36 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 75,720 1 550,00 117 366,00

VV 75,72 75,720

D 998 Přesun hmot 13 145,20

37 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 55,700 236,00 13 145,20

D PSV Práce a dodávky PSV 86 962,08

D 764 Konstrukce klempířské 39 135,84

38 K 764225405
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
hliníkového plechu celoplošně lepené rš 400 mm

m 21,000 1 020,00 21 420,00

VV "plot" 15,5 15,500
VV "plot 2" 21 21,000

39 K 764225406
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
hliníkového plechu celoplošně lepené rš 500 mm

m 13,400 1 310,00 17 554,00

VV "schody" 1,4*2+1,5*2 5,800
VV "zídka" 6,6+1,0 7,600
VV Součet 13,400

40 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,068 2 380,00 161,84

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic 17 333,31

41 K 771574262

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

m2 7,910 1 150,00 9 096,50

VV 2,1*0,7 1,470
VV 2,1*0,7*2 2,940
VV 1*3,5 3,500
VV Součet 7,910

42 M 59761420
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 9,097 886,00 8 059,94

VV 7,91*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,097

43 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,246 719,00 176,87

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 1 651,52

44 K 782994922
Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr 
impregnační a zpevňující

m2 8,505 194,00 1 649,97

VV 8,505 8,505

45 K 998782101
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 776,00 1,55

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28 841,41

46 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 54,750 101,00 5 529,75

VV "plot"
VV 1,5*15,5 23,250
VV "plot 2"1,5*21 31,500
VV Součet 54,750

47 K 783324201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 54,750 124,00 6 789,00

VV "plot" 23,25 23,250
VV "plot 2" 31,50 31,500
VV Součet 54,750

48 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 54,750 125,00 6 843,75

VV 54,75 54,750

49 K 783943171
Penetrační nátěr betonových podlah hrubých 
polyuretanový

m2 10,300 344,00 3 543,20

VV 10,3 10,300

50 K 783947163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
polyuretanový rozpouštědlový

m2 10,300 557,00 5 737,10

VV 10,3 10,300

51 K 783952251
Tmelení podkladu betonových podlah prasklin šířky do 
5 mm, tmelem polyesterovým

m 10,300 38,70 398,61

VV "schodište"
VV (0,34+0,175)*(2,0+0,5)*8 10,300

D M Práce a dodávky M 1 239,90

D 21-M Elektromontáže 420,90

52 K 218100003
Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo 
přístroje průřezu žíly do 16 mm2

kus 8,000 42,10 336,80

VV "el. pilír " 2*4 8,000

53 K 218192601
Demontáž desek přístrojových bez odpojení vodičů 
typových ostatních

kus 1,000 84,10 84,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 819,00

54 K 468061122
Bourání pilíře pro rozvod nn ze zdiva cihelného včetně 
úpravy terénu skříně výšky přes 60 do 105 cm, šířky 
přes 90 do 150 cm

kus 1,000 819,00 819,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

55 K HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný

hod 4,000 590,00 2 360,00

VV "odpojení pilíre+zaslepení+proverení kabelu" 4 4,000

Strana 7 z 7



34
00

22
00

21000

18000 3000 3210 6700

75
70

21
00

21004700170070972200

1600 2200

PLECHOVÝ POKLOP 1100x2100mm

23997

2500

- Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek

- Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

- Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

- Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
- Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného 
tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 
mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

- Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

- Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

- Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

- Obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

-
Vy

tr
há

ní
 o

br
ub

 s
 v

yb
ou

rá
ní
m 

lo
že

, 
s 

př
em

ís
tě

ní
m 

hm
ot

 n
a 

sk
lá
dk

u 
na

 v
zd

ál
en

os
t 

do
 

3 
m 

ne
bo

 s
 n

al
ož

en
ím

 n
a 

do
pr

av
ní
 p

ro
st

ře
de

k 
z 

kr
aj
ní
ků

 n
eb

o 
ob

ru
bn

ík
ů 

st
oj
at

ýc
h

-
Os

az
en

í 
ch

od
ní
ko

vé
ho

 
ob

ru
bn

ík
u 

be
to

no
vé

ho
 

se
 

zř
íz
en

ím
 

lo
že

, 
s 

vy
pl
ně

ní
m 

a 

za
tř

en
ím

 s
pá

r 
ce

me
nt

ov
ou

 m
al
to

u 
st

oj
at

éh
o 

s 
bo

čn
í 

op
ěr

ou
 z

 b
et

on
u 

pr
os

té
ho

, 
do

 

lo
že

 z
 b

et
on

u 
pr

os
té

ho
-
Ob

ru
bn

ík
 b

et
on

ov
ý 

ch
od

ní
ko

vý
 1
00

0x
10
0x

25
0m

m

- Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

- Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

- Obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

- Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

- Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

- Obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

- Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo 
desek

- Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

- Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

- Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

- Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného 
tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

- Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

-
Vy

tr
há

ní
 o

br
ub

 s
 v

yb
ou

rá
ní
m 

lo
že

, 
s 

př
em

ís
tě

ní
m 

hm
ot

 
na

 s
kl
ád

ku
 n

a 
vz

dá
le
no

st
 d

o 
3 

m 
ne

bo
 s

 n
al
ož

en
ím

 n
a 

do
pr

av
ní
 p

ro
st

ře
de

k 
z 

kr
aj
ní
ků

 n
eb

o 
ob

ru
bn

ík
ů 

st
oj
at

ýc
h

-
Os

az
en

í 
ch

od
ní
ko

vé
ho

 o
br

ub
ní
ku

 b
et

on
ov

éh
o 

se
 z

ří
ze

ní
m 

lo
že

, 
s 

vy
pl
ně

ní
m 

a 
za

tř
en

ím
 
sp

ár
 
ce

me
nt

ov
ou

 
ma

lt
ou

 
st

oj
at

éh
o 

s 
bo

čn
í 

op
ěr

ou
 z

 b
et

on
u 

pr
os

té
ho

, 
do

 l
ož

e 
z 

be
to

nu
 p

ro
st

éh
o

-
Ob

ru
bn

ík
 b

et
on

ov
ý 

ch
od

ní
ko

vý
 1
00

0x
10
0x

25
0m

m

- Demontáž poklopů betonových 
a ŽB včetně rámu, hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 100 kg

- Osazení poklopů litinových a 
ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

- poklop kanalizační betonový, 
litinový rám 160mm, D 400 
bez odvětrání

-
De

mo
nt

áž
 p

ok
lo
pů

 b
et

on
ov

ýc
h 

a 
ŽB

 v
če

tn
ě 

rá
mu

, 
hm

ot
no

st
i j
ed

no
tl
iv
ě 

př
es

 5
0 

do
 1
00

 k
g

-
Os

az
en

í 
po

kl
op

ů 
lit

in
ov

ýc
h 

a 
oc

el
ov

ýc
h 

vč
et

ně
 r

ám
ů 

pr
o 

tř
íd
u 

za
tí
že

ní
 D

40
0,
 E

60
0

-
po

kl
op

 
ka

na
liz

ač
ní
 

be
to

no
vý

, 
lit

in
ov

ý 
rá

m 

16
0m

m,
 D

 4
00

 b
ez

 o
dv

ět
rá

ní

- Demontáž poklopů betonových a ŽB včetně 
rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

- Osazení mříží litinových včetně rámů a košů 
na bahno pro třídu zatížení D400, E600

- Mříž šachtová dešťová tvárná litina do 
teleskopu DN 315 nebo DN 400 pro třídu 
zatížení D400 obdélník

- Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

- profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
- Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
- Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn
- Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 400 mm
- Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
- Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový
- Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

- Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stěn

- Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn
- Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
- Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn
- Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 400 mm
- Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
- Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový
- Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

- Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

-
Fr

éz
ov

án
í 

ži
vi
čn

éh
o 

po
dk

la
du

 n
eb

o 
kr

yt
u 

s 
na

lo
že

ní
m 

na
 d

op
ra

vn
í 

pr
os

tř
ed

ek
 p

lo
ch

y 

do
 5

00
 m

2 
be

z 
př

ek
áž

ek
 v

 t
ra

se
 p

ru
hu

 š
íř
ky

 p
ře

s 
0,
5 

m 
do

 1
 m

, 
tl
ou

šť
ky

 v
rs

tv
y 

do
 

30
 m

m
-
Po

dk
la
d 

ne
bo

 k
ry

t 
z 

ka
me

ni
va

 h
ru

bé
ho

 d
rc

en
éh

o 
ve

l. 
32

-6
3 

mm
 s

 r
oz

pr
os

tř
en

ím
 a

 

zh
ut

ně
ní
m 

pl
oc

hy
 je

dn
ot

liv
ě 

do
 1
00

 m
2,
 p

o 
zh

ut
ně

ní
 t

l. 
10
0 

mm

-
Po

dk
la
d 

ze
 š

tě
rk

od
rt

i 
ŠD

 s
 r

oz
pr

os
tř

en
ím

 a
 z

hu
tn

ěn
ím

 p
lo
ch

y 
je
dn

ot
liv

ě 
do

 1
00

 m
2,
 

po
 z

hu
tn

ěn
í 
tl
. 2

00
 m

mK
la
de

ní
 d

la
žb

y 
z 

be
to

no
vý

ch
 z

ám
ko

vý
ch

 d
la
žd

ic 
ko

mu
ni
ka

cí
 p

ro
 

pě
ší
 r

uč
ně

 s
 l
ož

em
 z

 k
am

en
iv
a 

tě
že

né
ho

 n
eb

o 
dr

ce
né

ho
 t

l. 
do

 4
0 

mm
, 
s 

vy
pl
ně

ní
m 

sp
ár

 
s 

dv
oj
itý

m 
hu

tn
ěn

ím
, 

vi
br

ov
án

ím
 
a 

se
 
sm

et
en

ím
 
př

eb
yt

eč
né

ho
 
ma

te
riá

lu
 
na

 

kr
aj
ni
ci 

tl
. 6

0 
mm

 s
ku

pi
ny

 A
, 
pr

o 
pl
oc

hy
 p

ře
s 

10
0 

do
 3

00
 m

2

-
dl
až

ba
 t

va
r 

ob
dé

ln
ík
 b

et
on

ov
á 

20
0x

10
0x

60
mm

 p
ří
ro

dn
í

- Demontáž poklopů betonových 
a ŽB včetně rámu, hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 100 kg

- Osazení poklopů litinových a 
ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

- poklop kanalizační betonový, 
litinový rám 160mm, D 400 
bez odvětrání

-
Po

ta
že

ní
 v

ně
jš
íc
h 

pl
oc

h 
pl
et

iv
em

 v
 p

lo
še

 n
eb

o 
pr

uz
íc
h,
 

na
 p

ln
ém

 p
od

kl
ad

u 
sk

lo
vl
ák

ni
tý

m 
vt

la
če

ní
m 

do
 t

me
lu
 s

tě
n

-
Mo

nt
áž

 
om

ít
ko

vý
ch

 
pr

of
ilů

 
pl
as

to
vý

ch
, 

po
zi
nk

ov
an

ýc
h 

ne
bo

 
dř

ev
ěn

ýc
h 

up
ev

ně
ný

ch
 

vt
la
če

ní
m 

do
 

po
dk

la
dn

í 
vr

st
vy

 n
eb

o 
př

ib
ití

m 
ro

ho
vý

ch
 s

 t
ka

ni
no

u
-
pr

of
il 

ro
ho

vý
 P

VC
 1
5x

15
mm

 s
 v

ýz
tu

žn
ou

 t
ka

ni
no

u 
š 

10
0m

m 
pr

o 
ET

IC
S

-
Pe

ne
tr

ač
ní
 

ná
tě

r 
vn

ěj
ší
ch

 
pa

st
ov

itý
ch

 
te

nk
ov

rs
tv

ýc
h 

om
ít
ek

 m
oz

ai
ko

vý
ch

 a
kr

yl
át

ov
ý 

st
ěn

-
Om

ít
ka

 t
en

ko
vr

st
vá

 a
kr

yl
át

ov
á 

vn
ěj
ší
ch

 p
lo
ch

 p
ro

ba
rv

en
á 

be
z 

pe
ne

tr
ac

e 
mo

za
ik
ov

á 
st

ře
dn

ěz
rn

ná
 s

tě
n

- Penetrační nátěr betonových podlah hrubých polyuretanový
- Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový
- Tmelení podkladu betonových podlah prasklin šířky do 5 mm, tmelem polyesterovým

- Montáž podlah z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových pro vysoké mechanické 
zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

- Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

- Čištění budov při provádění oprav a udržovacích 
prací schodišť drhnutím s chemickými prostředky

- Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr 
impregnační a zpevňující

- Čištění budov při provádění oprav a 
udržovacích prací schodišť drhnutím 
s chemickými prostředky

- Obklady z kamene oprava - ostatní 
práce nátěr impregnační a zpevňující

- Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovlák vtlač. do tmelu stěn
- Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

- profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
- Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn
- Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
- Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn
- Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

- Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných 
nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

- Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

- Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovlák vtlač. do tmelu stěn

- Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

- profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
- Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 
akrylátový stěn

- Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

- Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
mozaiková střednězrnná stěn

- Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

- Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovlák vtlač. do tmelu stěn

- Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

- profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
- Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 
akrylátový stěn

- Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

- Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 
mozaiková střednězrnná stěn

- Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

- Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30°

- Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním
- Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový
- Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
Kladecí vrstva - kamenivo těžené nebo drcené tl. do 40 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po
zhutnění tl. 100 mm
Zhutněná zemina

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

AKCE

VÝKRES

ÚSPORY ENERGIE SKLADOVÉHO AREÁLU MV ČR SVOJŠICE

VENKOVNÍ ÚPRAVY
MĚŘÍTKO

1:50

07.2023DATUM:DPS

SKLADBA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
Podlažice 93, 538 51 Chrast
IČ: 27507629



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 27 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 10.2.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

 

 

    Předmět změny:  Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů nad rámec SoD. 

 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny navýšení vedlejších rozpočtových 
nákladů nad rámec SoD, které vzniklo prodloužením výstavby nejprve na základě ZLč. 15 Změna 
zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice (změna paliva z pelet na dřevní štěpku) o 90 dní. A 
dále  prodloužením o 17 dní na základě žádosti zhotovitele schválené objednatelem dne 
25.9.2023. 
 
 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   498.565,20Kč 
                                                                               Méněpráce ………………………..….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   498.565,20Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 27 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 10.2.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny navýšení vedlejších rozpočtových 
nákladů nad rámec SoD, které vzniklo prodloužením výstavby nejprve na základě ZLč. 15 
Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice (změna paliva z pelet na dřevní štěpku) o 
90 dní. A dále  prodloužením o 17 dní na základě žádosti zhotovitele schválené objednatelem 
dne 25.9.2023. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

498.565,20Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

498.565,20Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



   

 

1 
 

Společnost pro ZSMV Svojšice – A+P 

Vedoucí společník ALTERINVESTA CZ s.r.o.,  se sídlem v Podlažicích čp  93, 538 51 Chrast 

IČO: 27507629, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 22993 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,  

státní příspěvková organizace 

Přípotoční 300/12 

101 00 Praha 10 

 

Chrast, 25. 9. 2023  

 

Žádost o prodloužení termínu dokončení díla 
 
 

Vážení,  

 

na základě smlouvy  o dílo č. ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 ze dne 5.5.2022 a v současné době 

platných dodatků č. 1 až 5 realizuje naše společnost zakázku „Úspora  energie skladového areálu 

MV ČR Svojšice (katastrální území 761290, Svojšice u Kouřimi 142, obec: 533726 Svojšice) vedeného pod 

registračním číslem: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20 152/0014334“.  

 

Dne 25.7.2023 na kontrolním dni číslo 54 (viz příloha) investor požádal zhotovitele nad rámec 

projektové dokumentace a smlouvy o dílo provést osazení 348 thermoventilů pro stávající otopná 

tělesa a to v rámci prováděného předmětu díla. K danému bylo zapotřebí vyhotovit veškeré výpočty 

související se zaregulováním celé otopné soustavy včetně projektové dokumentace a to na všechny 

dotčené objekty. V současné době došlo k předání projektové dokumentace, vyhotovení změnového 

listu, který byl odeslán ke schválení. Z důvodu časové náročnosti nejsme schopni dané zrealizovat 

v řádném termínu dle SOD a dodatků tj. do 29.10.2023, a proto tímto žádáme o prodloužení 

dokončení předmětu díla do 15.11.2023.   

 
 
Zdvořile Vás žádáme o sdělení Vašeho stanoviska, které budeme očekávat ve lhůtě 14 kalendářních 

dnů. 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem  

  

ALTERINVESTA CZ s.r.o. – vedoucí společník 

zast. jednatelem, Ing. Vlastimilem  R o č n ě m 

 

 

 

 

 

Za ZSMV schválil:    Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA 

                   Ředitel ZSMV 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel: . IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL27 - navýšení VRN - objekt č. 1, 13 a vila

CZK 603 263,89

498 565,20 104 698,6921,00%

0,00 0,0015,00%

2023008

498 565,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL27 - navýšení VRN - objekt č. 1, 13 a vila

22.09.2023

 

603 263,89498 565,20ZL VRN VRN - prodloužení termínu

498 565,20 603 263,89

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast 0 IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 498 565,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 498 565,20 21,00% 104 698,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 603 263,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL27 - navýšení VRN - objekt č. 1, 13 a vila

ZL27 - navýšení VRN - objekt č. 1, 13 a vila

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 498 565,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 498 565,20

D VRN3 Zařízení staveniště 498 565,20

1 K 030001000 Zařízení staveniště 0,076 0,000 0,00 0,00

VV

2 K 031103000 Projektové práce pro zařízení staveniště 0,000 0,000 0,00 0,00

3 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště 0,000 0,000 0,00 0,00

4 K 032103000 Náklady na stavební buňky 0,353 0,244 2 450 000,00 211 023,40

107/439….0,205

5 K 032303000 Zřízení počítačové sítě, WIFI apod. 0,015 0 0,00 0,00

6 K 032403000 Provizorní komunikace 0,000 0 0,00 0,00

7 K 032503000 Skládky na staveništi 0,012 0,244 2 450 000,00 7 173,60

8 K 032603000 Mycí centrum 0,000 0 0,00 0,00

9 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště 0,250 0,244 2 450 000,00 149 450,00

10 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 0,055 0,244 2 450 000,00 32 879,00

11 K 033103000 Připojení energií 0,005 0,244 2 450 000,00 2 989,00

12 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště 0,009 0,244 2 450 000,00 5 380,20

13 K 034103000 Oplocení staveniště 0,150 0,244 2 450 000,00 89 670,00

14 K 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm

0,000 0 0,00 0,00

15 K 034303000 Dopravní značení na staveništi 0,000 0 0,00 0,00

16 K 034403000 Osvětlení staveniště 0,000 0 0,00 0,00

17 K 034503000 Informační tabule na staveništi 0,001 0 0,00 0,00

18 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště 0,000 0 0,00 0,00

19 K 035103001 Pronájem ploch 0,000 0 0,00 0,00

20 K 035103005 Pronájem objektů 0,000 0 0,00 0,00

21 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště 0,069 0 0,00 0,00

22 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 0,005 0 0,00 0,00

ZL27 - navýšení VRN - objekt č. 1, 13 a vila

Strana 4 z 4



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 28 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 3.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

PD Vyregulování Svojšice 

Rozpočet zhotovitele,  

 
 

  Předmět změny:  Oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy u vrat. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení vyspravení loupající se 
podlahy u zadních vrat objektu č. 13, nátěr ŽB konzol nad rampami a oprava pojezdového 
asfaltového povrchu ramp v celém profilu.  Dne 29.8.2023 na KD č. 59 byl zhotovitel vyzván, 

aby na rampě obj.č. 13 byly přetmeleny vypraskané spáry a spára k úhelníku. Zhotovitel 

upozornil, že bude potřeba provádět pravidelnou údržbu po zatékání dešťové vody.  Zhotovitel 

následně poslal návrh řešení opravy ramp na objektu č. 1 a objektu č. 13 s popsáním současného 

nežádoucího stavu ramp - nejvíc poškozená rampa je u objektu č. 1, kde voda protéká skrz 

praskliny až do sklepních prostor - dochází k masivní degradaci. Na dalším KD bylo rozhodnuto 

o provedení opravy ramp a nátěru ŽB konzol. Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byl v bodě 3 vznesen 

požadavek investora na opravu loupající se podlahy u zadních vrat. Technologický postup 

opravy byl schválen na následujícím KD. 

 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   223.471,96Kč 
                                                                               Méněpráce ……………………….….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   223.471,96Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 28 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 3.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy u vrat. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení vyspravení loupající 
se podlahy u zadních vrat objektu č. 13, nátěr ŽB konzol nad rampami a oprava pojezdového 
asfaltového povrchu ramp v celém profilu.  Dne 29.8.2023 na KD č. 59 byl zhotovitel vyzván, 

aby na rampě obj.č. 13 byly přetmeleny vypraskané spáry a spára k úhelníku. Zhotovitel 

upozornil, že bude potřeba provádět pravidelnou údržbu po zatékání dešťové vody.  Zhotovitel 

následně poslal návrh řešení opravy ramp na objektu č. 1 a objektu č. 13 s popsáním 

současného nežádoucího stavu ramp - nejvíc poškozená rampa je u objektu č. 1, kde voda 

protéká skrz praskliny až do sklepních prostor - dochází k masivní degradaci. Na dalším KD 

bylo rozhodnuto o provedení opravy ramp a nátěru ŽB konzol. Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byl v 

bodě 3 vznesen požadavek investora na opravu loupající se podlahy u zadních vrat. 

Technologický postup opravy byl schválen na následujícím KD. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

223.471,96Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

223.471,96Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



100

30

MĚŘÍTKO 1:2

TEKUTÝ ASFALT HD
Dvousložková hmota na bázi akrylátové
pryskyřice bez rozpouštědel.

STÁVAJÍCÍ ASFALT

RÁM
Očišění + Nátěr

BFS SPECIAL
Asfaltový kalový kryt bez
rozpouštědel složený z asfaltové
emulze a minerálních plniv.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023008

223 471,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
223 471,96 46 929,1121,00%

0,00 0,0015,00%

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava 
podlahy 

CZK 270 401,07

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 585,9021 145,37ZL0 Podlaha vrata a konzolypřístřešku 

244 815,17202 326,59ZL001 oprava ramp

223 471,96 270 401,07

24.09.2023

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava 
podlahy 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 145,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 145,37 21,00% 4 440,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 585,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy 

objekt č. 13

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace 0 Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 145,37

D HSV Práce a dodávky HSV 5 998,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 998,00

1 K 946111113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

kus 1,000 2 420,00 2 420,00

2 K 946111213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k 
ceně za každý den použití

kus 7,000 304,00 2 128,00

3 K 946111813
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž

kus 1,000 1 450,00 1 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 147,37

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 147,37

4 K 783801203
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
okartáčování

m2 21,330 72,10 1 537,89

5 K 783801503
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
omytí tlakovou vodou

m2 21,330 82,90 1 768,26

VV ((2*0,6+2*0,45)*1+0,45*0,6)*9 21,330

6 K 783823101
Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů 
akrylátový

m2 21,330 50,70 1 081,43

7 K 783827405
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový

m2 21,330 213,00 4 543,29

8 K 783901453
Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru vysátím

m2 5,000 15,30 76,50

9 K 783932171
Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, 
tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou

m2 5,000 256,00 1 280,00

10 K 783943161
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. 
z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový

m2 5,000 293,00 1 465,00

11 K 783947161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
polyuretanový vodou ředitelný

m2 5,000 679,00 3 395,00

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy 

objekt č. 13

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel: . IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 326,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 202 326,59 21,00% 42 488,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 815,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy 

ZL28 -objekt č. 13

 

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 326,59

D HSV Práce a dodávky HSV 202 326,59

D 5 Komunikace pozemní 202 326,59

1 K 572151111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením 
hmot a zhutněním litým asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 
30 mm

m2 293,408 624,00 183 086,59

VV "objekt 1" (Sqrt((14,00^2+1,50^2))+40,65)*2,64 144,488
VV "objekt 13" (Sqrt((6,00^2+1,15^2))+36,50)*2,64 112,488
VV 13,80*2,64 36,432
VV Součet 293,408

2 K 572531121
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační 
hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm

m 200,000 96,20 19 240,00

VV "objekt 1" 100 100,000
VV "objekt 13" 100 100,000
VV Součet 200,000

ZL28 Svojšice - oprava ramp u objektu č. 1 a  13 + nátěr ŽB konzol a oprava podlahy 

ZL28 -objekt č. 13

Strana 6 z 6



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 29 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 3.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

 

 

  Předmět změny:  Doplnění svítidel nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení výměny a dopnění 
svítidel, které původní dokumentace neřešila. 
Dne 29.8.2023 na KD č. 59 úkolem číslo 1 investor požadoval po zhotoviteli výměnu a doplnění 

nových svítidel v prostorách, které původní PD neřešila. Byla identifikována potřeba osazení 62 

kusů nových svítidel. 

 
Vliv na termín: NE 

 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

 

                                                                               Vícepráce ……………………   130.886,71Kč 
                                                                               Méněpráce ……………………....….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   130.886,71Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 29 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 3.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  Doplnění svítidel nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení výměny a dopnění 
svítidel, které původní dokumentace neřešila. 
Dne 29.8.2023 na KD č. 59 úkolem číslo 1 investor požadoval po zhotoviteli výměnu a 

doplnění nových svítidel v prostorách, které původní PD neřešila. Byla identifikována potřeba 

osazení 62 kusů nových svítidel. 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

130.886,71Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

130.886,71Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2023008

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

130 886,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

158 372,92CZK

21,00% 130 886,71 27 486,21

0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

11. 5. 2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

100 892,671 83 382,37Svítidla

10 349,548 553,34Svítidla6

130 886,71 158 372,92

Svítidla12 15 002,4012 398,68

Svítidla 26 552,3213 32 128,31

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 382,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 382,37 21,00% 17 510,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 892,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

1 - Svítidla

 

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 382,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 222,37

1 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 20,000 433,00 8 660,00

VV "pol. 4" 20 20,000

2 M POL1 Svítidlo skladové LED 36W kus 20,000 1 155,00 23 100,00

VV 16+4 20,000

3 M POL4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W kus 20,000 1 347,00 26 940,00

VV 20 20,000

4 K 741372151
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp

kus 16,000 649,00 10 384,00

5 K 741372154
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních

kus 4,000 614,00 2 456,00

6 K 998741104
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,082 6 240,00 511,68

D 997 Přesun sutě 170,69

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,261 654,00 170,69

D M Práce a dodávky M 11 160,00

D 21-M Elektromontáže 11 160,00

8 K 218203403
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 40,000 279,00 11 160,00

VV "obj 1" 16+4+20 40,000
VV Součet 40,000

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

1 - Svítidla

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 398,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 398,68 21,00% 2 603,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 002,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

12 - Svítidla

 

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 398,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 724,68

1 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 2,000 433,00 866,00

VV 2 2,000

2 M POL4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W kus 2,000 1 347,00 2 694,00

3 K 741372154
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních

kus 4,000 614,00 2 456,00

4 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,012 5 210,00 62,52

5 M POL1 Svítidlo skladové LED 36W kus 4,000 1 155,00 4 620,00

VV 4 4,000

D 997 Přesun sutě 26,16

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,040 654,00 26,16

VV 0,04 0,040

D M Práce a dodávky M 1 674,00

D 21-M Elektromontáže 1 674,00

7 K 218203403
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 6,000 279,00 1 674,00

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

12 - Svítidla

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 552,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 552,32 21,00% 5 575,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 128,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

13 - Svítidla

 

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 552,32

D HSV Práce a dodávky HSV 52,32

D 997 Přesun sutě 52,32

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,080 654,00 52,32

D PSV Práce a dodávky PSV 23 152,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 152,00

2 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 4,000 433,00 1 732,00

VV 4 4,000

3 M POL12
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH přes 
6000 lm

kus 6,000 1 375,00 8 250,00

VV 6 6,000

4 M POL4
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 900-1300lm

kus 6,000 1 347,00 8 082,00

VV 6 6,000

5 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 2,000 519,00 1 038,00

6 K 741372151
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp

kus 6,000 649,00 3 894,00

VV 6 6,000

7 K 998741104
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,025 6 240,00 156,00

D M Práce a dodávky M 3 348,00

D 21-M Elektromontáže 3 348,00

8 K 218203403
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 12,000 279,00 3 348,00

VV 6+2+4 12,000

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

13 - Svítidla

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 553,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 553,34 21,00% 1 796,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 349,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

6 - Svítidla

 

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 553,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 437,34

1 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 1,000 433,00 433,00

VV 1 1,000

2 M POL4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W kus 4,000 1 347,00 5 388,00

VV 3+1 4,000

3 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 3,000 519,00 1 557,00

VV 3 3,000

4 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,008 5 210,00 41,68

D 997 Přesun sutě 17,66

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,027 654,00 17,66

D M Práce a dodávky M 1 116,00

D 21-M Elektromontáže 1 116,00

6 K 218203403
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 
1 zdroj s krytem

kus 4,000 279,00 1 116,00

Svojšice ZL 29 doplnění svítidel

6 - Svítidla

Strana 10 z 10



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 30 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 3.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

  Předmět změny:  Zazdění (vestavěné) rampy objektu č.1. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je zazdění nepotřebné rampy na 
západní straně objektu č.1.  Bude Provedena vyzdívka pórobetonovými tvárnicemi a systémově 
zatepleno. Rozměr zazdění 3,25x2,5m pórobetonovými tvárnicemi tl.300mm,kotvení do 
stávajícího zdiva. Zevnitř bude provedena penetrace, lepidlo + perlinka, štuk, malba. Zvenku 
komplet KZS a omítka bez příplatku. V prostoru původní rampy bude provedena demontáž 
ocelových konstrukcí 12,85m I120, demontáž svítidel – 3ks, montáž nových. 
  
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   17.608,73Kč 
                                                                               Méněpráce …………..….   -209.138,23Kč 
                                                                               Změna celkem ………...   -191.529,50Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 30 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 3.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Zazdění (vestavěné) rampy objektu č.1. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je zazdění nepotřebné rampy na 
západní straně objektu č.1.  Bude Provedena vyzdívka pórobetonovými tvárnicemi a 
systémově zatepleno. Rozměr zazdění 3,25x2,5m pórobetonovými tvárnicemi 
tl.300mm,kotvení do stávajícího zdiva. Zevnitř bude provedena penetrace, lepidlo + perlinka, 
štuk, malba. Zvenku komplet KZS a omítka bez příplatku. V prostoru původní rampy bude 
provedena demontáž ocelových konstrukcí 12,85m I120, demontáž svítidel – 3ks, montáž 
nových. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

209.138,23Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

17.608,73Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-191.529,50Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -231 750,70

-191 529,50 -40 221,2021,00%

0,00 0,0015,00%

2023008

Svojšice

-191 529,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-231 750,70-191 529,50ZLxx5 zazdění rampy objekt č.1

-191 529,50 -231 750,70

Svojšice

11. 5. 2023

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -191 529,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -191 529,50 21,00% -40 221,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -231 750,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice

ZL30 - zazdění rampy objekt č.1

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -191 529,50

D HSV Práce a dodávky HSV -67 039,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 608,75

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 8,125 1 342,00 10 903,75

VV 3,25*2,5 8,125

2 K 311273955
Založení pórobetonového zdiva na zakládací maltu, 
tlouštky zdiva 300 mm

m 3,250 198,00 643,50

3 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 
100 mm

m 3,250 122,00 396,50

VV "strop" 3,25" 3,250

4 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 5,000 133,00 665,00

VV 2,5*2 5,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -75 640,18

5 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 8,125 70,90 576,06

6 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 8,125 233,00 1 893,13

VV 3,25*2,5 8,125

7 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 8,125 158,00 1 283,75

8 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková

m2 -2,340 887,00 -2 075,58

VV "JZ zádveří 1.PP" -2,34 -2,340

9 K 621151001
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek akrylátový podhledů

m2 -14,450 71,00 -1 025,95

10 K 621221021

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 80 do 120 mm

m2 -14,450 1 098,00 -15 866,10

11 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm

m2 -15,173 423,00 -6 418,18

12 K 621335102
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké 
podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30%

m2 -14,450 199,00 -2 875,55

13 K 621541012
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), 
tloušťky 1,5 mm podhledů

m2 -14,450 388,00 -5 606,60

14 K 622143001
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím soklových

m -12,430 139,00 -1 727,77

15 M 59051653
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
160mm

m -13,052 36,00 -469,87

VV -12,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -13,052

16 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m -23,400 49,00 -1 146,60

Svojšice

ZL30 - zazdění rampy objekt č.1

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "JZ zádveří 1.PP" -23,4 -23,400

17 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m -24,570 24,00 -589,68

VV -23,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -24,570

18 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m -23,400 42,00 -982,80

VV "JZ zádveří 1.PP" -23,4 -23,400

19 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m -24,570 34,00 -835,38

VV -23,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -24,570

20 K 622151001
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek akrylátový stěn

m2 -10,190 66,00 -672,54

VV "zazdění" 8,125 8,125
VV "JZ zádveří 1.PP" -11,57-7,145+0,4 -18,315
VV Součet -10,190

21 K 622151021
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek mozaikových akrylátový stěn

m2 -6,615 52,00 -343,98

VV "JZ zádverí 1.PP" -0,4-6,215 -6,615

22 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 -6,215 873,00 -5 425,70

VV "JZ zádveří 1.PP" -6,215 -6,215

23 M 28376425
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 160mm

m2 -6,526 754,00 -4 920,60

VV -6,215*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -6,526

24 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

m -2,000 209,00 -418,00

VV "JZ zádverí 1.PP" -2 -2,000

25 M 28376416
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 40mm

m2 -0,400 178,00 -71,20

26 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 -4,725 937,00 -4 427,33

VV "zazdění" 8,125 8,125
VV "JZ zádveří 1.PP" -12,85 -12,850
VV Součet -4,725

27 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 -4,820 836,00 -4 029,52

VV -4,725*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -4,820

28 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny 
s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z 
kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, 
tloušťky desek do 40 mm

m -18,050 225,00 -4 061,25

VV "JZ zádverí 1.PP" -20,05+2 -18,050

29 M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,041 tl 40mm

m2 -4,445 215,00 -955,68

VV -4,845+0,4 -4,445

30 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 -25,480 155,00 -3 949,40

VV "JZ zádveří 1.PP" -7,785-12,85-4,845 -25,480

31 K 622511112
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná 
stěn

m2 -6,615 677,00 -4 478,36

VV "JZ zádverí 1.PP" -6,215-0,4 -6,615

32 K 622541012
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), 
tloušťky 1,5 mm stěn

m2 -10,190 366,00 -3 729,54

VV -10,190 -10,190

33 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -31,805 72,00 -2 289,96

VV 8,125 8,125

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "strop" -14,45 -14,450
VV "JZ zádverí 1.PP" -12,85-4,845-7,785 -25,480
VV Součet -31,805

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 345,14

34 K 966071111
Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 
kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

t 0,143 5 140,00 735,02

VV I120
VV 0,0111*12,85 0,143

35 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 -3,200 288,00 -921,60

36 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -7,785 41,00 -319,19

VV "JZ zádverí 1.PP" -7,785 -7,785

37 K 978036141
Otlučení cementových omítek vnějších ploch 
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v 
rozsahu přes 20 do 30 %

m2 -34,705 53,00 -1 839,37

VV "strop" -14,45 -14,450
VV "JZ Zádveří 1.pp" -15,41-4,845 -20,255
VV Součet -34,705

D 997 Přesun sutě -1 781,41

38 K 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 27 do 30 m

t -0,738 1 380,00 -1 018,44

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,738 280,00 -206,64

40 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -5,907 14,00 -82,70

VV -0,537*11 -5,907

41 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t -0,537 882,00 -473,63

VV -0,537 -0,537

D 998 Přesun hmot 118,64

42 K 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

t 0,169 702,00 118,64

D PSV Práce a dodávky PSV -124 490,16

D 767 Konstrukce zámečnické -124 883,54

43 K 767640221
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlové bez nadsvětlíku

kus -1,000 7 865,00 -7 865,00

44 M 55341333R
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 
bezpečnostní třídy RC2

m2 -1,000 117 000,00 -117 000,00

45 K 998767104

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 
do 36 m

t -0,011 1 685,00 -18,54

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 393,38

46 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 5,785 24,00 138,84

VV "JZ zádverí 1.PP" -2,34+8,125 5,785

47 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 5,785 44,00 254,54

VV 8,125-2,34 5,785

Strana 6 z 6





 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 31 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 3.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

zákres 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

  Předmět změny:  Provedení výmalby okolo oken a výmalba kotelny nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení většího rozsahu 
výmalby kolem oken v objektech č.1. a č.13. a výmalby kotelny, které původní PD 
nepředpokládala. Dne 29.8.2023 na KD č. 59 zápisem č. 4 sdělil investor zhotoviteli, že požaduje 
zvětšit rozsah oprav výmaleb po výměně oken oproti množství ve VV. Následně při kontrolním 
dni č. 60 doplnil investor požadavek do zápisu 59 č. 4, že součástí ZL bude i výmalba prostorů 
kotelny, nad rámec SOD. Pro upřesnění požadavku výmalby okolo oken vyhotovil zhotovitel 
detail požadované výmalby viz příloha. 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   164.619,43Kč 
                                                                               Méněpráce ………………………..….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   164.619,43Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 31 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 3.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Provedení výmalby okolo oken a výmalba kotelny nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení většího rozsahu 
výmalby kolem oken v objektech č.1. a č.13. a výmalby kotelny, které původní PD 
nepředpokládala. Dne 29.8.2023 na KD č. 59 zápisem č. 4 sdělil investor zhotoviteli, že 
požaduje zvětšit rozsah oprav výmaleb po výměně oken oproti množství ve VV. Následně při 
kontrolním dni č. 60 doplnil investor požadavek do zápisu 59 č. 4, že součástí ZL bude i 
výmalba prostorů kotelny, nad rámec SOD. Pro upřesnění požadavku výmalby okolo oken 
vyhotovil zhotovitel detail požadované výmalby viz příloha. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

164.619,43Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

164.619,43Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023008

164 619,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
164 619,43 34 570,0821,00%

0,00 0,0015,00%

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

CZK 199 189,51

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

100 675,7683 203,11ZL xx2 malby kotelna

164 619,43 199 189,51

ZL01 Výmalby - okolo oken 13

70 688,0858 419,90ZL02 Výmalby - okolo oken 1

 

22.09.2023

27 825,6722 996,42

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 203,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 203,11 21,00% 17 472,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 675,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - malby kotelna

 

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 203,11

D PSV Práce a dodávky PSV 83 203,11

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 83 203,11

1 K 784211105
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 200,630 85,00 17 053,55

VV 78,13+122,5 200,630

2 K 784221105
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 1 339,060 49,40 66 149,56

VV "strop" 469,92+406 875,920
VV "steny" 258,63+204,51 463,140
VV Součet 1 339,060

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - malby kotelna

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 996,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 996,42 21,00% 4 829,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 825,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - Výmalby - okolo oken u objektu č.  13

 

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 996,42

D HSV Práce a dodávky HSV 45,01

D 998 Přesun hmot 45,01

1 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,124 363,00 45,01

D PSV Práce a dodávky PSV 22 951,41

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 951,41

2 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 423,200 11,90 5 036,08

VV "1.NP" 5,4*10+1,55*4 60,200
VV "2.NP" 5,4*16 86,400
VV "3.NP" 5,4*16 86,400
VV "4.NP" 5,4*16 86,400
VV "5.NP" 5,4*16 86,400
VV "6.NP" 17,4*1 17,400
VV Součet 423,200

3 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 444,360 1,46 648,77

VV 423,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 444,360

4 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 253,920 24,00 6 094,08

VV "1.NP pod parapety" (5,4*10+1,55*4)*0,6 36,120
VV "2.NP pod parapety" 5,4*16*0,6 51,840
VV "3.NP pod parapety" 5,4*16*0,6 51,840
VV "4.NP pod parapety" 5,4*16*0,6 51,840
VV "5.NP pod parapety" 5,4*16*0,6 51,840
VV "6.NP pod parapety" 17,4*0,6 10,440
VV Součet 253,920

5 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 253,920 44,00 11 172,48

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - Výmalby - okolo oken u objektu č.  13

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 419,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 419,90 21,00% 12 268,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 688,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - Výmalby - okolo oken u objektu č.  1

 

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 419,90

D HSV Práce a dodávky HSV 237,28

D 998 Přesun hmot 237,28

1 K 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

t 0,338 702,00 237,28

D PSV Práce a dodávky PSV 58 182,62

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 58 182,62

2 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 844,200 11,90 10 045,98

VV  0,000
VV "7.NP-pod parapety" 2*4,8+2*2,4+1,2 15,600
VV "6.NP-pod parapety" 5,4*26 140,400
VV "5.NP-pod parapety" 5,4*26 140,400
VV "4.NP-pod parapety" 5,4*26 140,400
VV "3.NP-pod parapety" 5,4*26 140,400
VV "2.NP-pod parapety" 5,4*26 140,400
VV "1.NP-pod parapety" 5,4*16 86,400
VV "1.PP-pod parapety"5,4*7+2,4 40,200
VV Součet 844,200

3 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 886,410 1,46 1 294,16

VV 844,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 886,410

4 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 688,860 24,00 16 532,64

VV  0,000
VV "7.NP-ostení" ((2*1,2+4,8)+(2*1,2+2,4)+(1,2*2+1,2))*0,15 2,340
VV "7.NP-pod parapety" (2*4,8+2*2,4+1,2)*0,6 9,360
VV "6.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*26*0,15 30,420
VV "6.NP-pod parapety" 5,4*26*0,6 84,240
VV "5.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*26*0,15 30,420
VV "5.NP-pod parapety" 5,4*26*0,6 84,240
VV "4.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*26*0,15 30,420
VV "4.NP-pod parapety" 5,4*26*0,6 84,240
VV "3.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*26*0,15 30,420
VV "3.NP-pod parapety" 5,4*26*0,6 84,240
VV "2.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*26*0,15 30,420
VV "2.NP-pod parapety" 5,4*26*0,6 84,240
VV "1.NP-ostení" (2*1,5+4,8)*16*0,15 18,720
VV "1.NP-pod parapety" 5,4*16*0,6 51,840

VV
"1.PP-osteni" 
((2*1,5+4,8)*4+(2*1,2+4,8)*2+(2*1,2+2,4)*2+(2*1,2+0,6)*2)*0,1
5

9,180

VV "1.PP-pod parapety"(5,4*7+2,4)*0,6 24,120
VV Součet 688,860

5 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 688,860 44,00 30 309,84

VV 688,86 688,860

ZL31 Svojšice - výmalby okolo oken a výmalba kotelny 

ZL31 - Výmalby - okolo oken u objektu č.  1

Strana 8 z 8



4789

15
00

60
0

21
00

PARAPET

NADPRAŽÍ

ŠP
AL

ET
A 

HL
OU

BK
Y 

30
0m

m
VE

 V
V 

OB
JE

KT
U 

č.1
 V

ÝM
AL

BA
 J

EN
 1
50

mm

MĚŘÍTKO 1:25

SLOUPSLOUP

VÝMALBA MEZI SLOUPY

ŠP
AL

ET
A 

HL
OU

BK
Y 

30
0m

m
VE

 V
V 

OB
JE

KT
U 

č.1
 V

ÝM
AL

BA
 J

EN
 1
50

mm



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 32 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum10.3.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

PD Vyregulování Svojšice 

Rozpočet zhotovitele, nabídka subdodavatele 

 
 

  Předmět změny:  Oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem rampy objektu č.1 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení oplechování přechodu 
ze štítu objektu č. 1 a dále provedení žlabu a okapního svodu nad přístřeškem. 
Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byla řešena absence oplechování přechodu ze štítu objektu č. 1 na 
budovu bývalého cukrovaru (původní oplechování bylo odstraněno z důvodu provedení 
roznášecí konstrukce (betonový věnec) a uložení nosníků HEB pro stavbu konstrukce 
lešení(řešeno předcházejícím ZL) Vyvstala také nutnost zaizolování severní štítové stěny v místě 
stojáčku původního oplechování. Po prohlídce svodů a žlabů přístřešku nad nakládací rampou 
objektu č.1. byla na KD č. 60 konstatována  nutnost provést žlaby a svody nad rampou objektu 
č. 1, což původní dokumentace nepředpokládala.  
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   64.738,87Kč 
                                                                               Méněpráce ……………..….   -7.177,50Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   57.561,37Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 32 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:  
Datum10.3.2023 

 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem rampy objektu 

č.1 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení oplechování 
přechodu ze štítu objektu č. 1 a dále provedení žlabu a okapního svodu nad přístřeškem. 
Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byla řešena absence oplechování přechodu ze štítu objektu č. 1 na 
budovu bývalého cukrovaru (původní oplechování bylo odstraněno z důvodu provedení 
roznášecí konstrukce (betonový věnec) a uložení nosníků HEB pro stavbu konstrukce 
lešení(řešeno předcházejícím ZL) Vyvstala také nutnost zaizolování severní štítové stěny v 
místě stojáčku původního oplechování. Po prohlídce svodů a žlabů přístřešku nad nakládací 
rampou objektu č.1. byla na KD č. 60 konstatována  nutnost provést žlaby a svody nad rampou 
objektu č. 1, což původní dokumentace nepředpokládala.  
 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-7.177,50Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

64.738,87Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

57.561,37Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

57 561,37 12 087,8921,00%

0,00 0,0015,00%

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

57 561,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 69 649,26

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

69 649,2657 561,37

22.09.2023

 

ZL32
Oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad 
přístřeškem objektu č. 1

57 561,37 69 649,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast 0 IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 561,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 561,37 21,00% 12 087,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 649,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 561,37

D HSV Práce a dodávky HSV 895,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 310,95

1 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 0,450 691,00 310,95

VV 3,000*0,15 0,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 585,00

2 K 974032164
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 
mm a šířky do 150 mm

m 3,000 195,00 585,00

D PSV Práce a dodávky PSV 56 665,42

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 108,01

3 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 3,000 267,00 801,00

4 K 721140916
Opravy odpadního potrubí litinového propojení 
dosavadního potrubí DN 125

kus 2,000 1 100,00 2 200,00

5 K 721173316 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125 m 3,000 670,00 2 010,00

VV 1,5+1,5 3,000

6 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 3,000 29,10 87,30

7 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 
do 36 m

t 0,010 971,00 9,71

D 764 Konstrukce klempířské 51 557,41

8 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 28,000 236,00 6 608,00

9 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 43,250 103,00 4 454,75

10 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 7,000 80,00 560,00

VV 2*3,5 7,000

11 K 764111641

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 
30°

m2 -1,950 1 650,00 -3 217,50

VV "K15" -166,7+43,25*3,00 -36,950
VV (1,08+0,17)*28,00 35,000
VV Součet -1,950

12 K 764212636
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm

m 4,800 543,00 2 606,40

VV 2,40*2 4,800

13 K 764311614
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

m -11,250 352,00 -3 960,00

VV  -54,500 + 43,25 -11,250

14 K 764511603
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

m 43,250 855,00 36 978,75

VV "rampa" 43,25 43,250

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

ZL32 - oplechování přechodu štítu + žlab a svod nad přístřeškem

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 764511644
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 400/100 mm

kus 2,000 892,00 1 784,00

16 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 7,000 798,00 5 586,00

VV 7 7,000

17 K 998764104

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 
do 36 m

t 0,061 2 574,00 157,01

Strana 5 z 5



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 33 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 4.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

  Předmět změny:  Záměna otopných těles a nátěry a oprava podlah v kotelně a zázemí. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení záměny dvou 
radiátorů z prostorových důvodů. Radiátory byly zaměněna za radiátory jiných rozměrů 
shodného nebo vyššího výkonu. Dále byly provedeny sjednocující nátěry podlah v kotelně a 
zázemí nad rámec SoD. 
Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byl v bodě 4 investor zhotovitelem upozorněn, že z prostorových 
důvodů došlo k záměně několika kusů otopných těles. Zhotovitel na dalším KD upřesnil, že se 
týká pouze dvou radiátorů a změnu vyčíslil. Dne 23.5.2023 na KD č. 47 byl v bodě 4 zhotovitel 
požádán, aby v kotelně byla zasypána nádrž vodního hospodářství a opravena podlaha v jejím 
okolí - veškeré podlahy jak v kotelně, tak i v původním místě nádrže byly sjednoceny a proveden 
celoplošný nátěr (různé přechody, drolící se původní nátěr, praskliny) ve VV v oddíle 02.03.01 - 
D 1.1.2 Stavební konstrukční část byla v položce č. 47 navržena jen o oprava vnitřních podlah v 
rozsahu opravované plochy 10%-penetrace a nátěr na beton - ta byla odečtena a byla 
realizována oprava v celé ploše tj ve 100%. 
 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce …………………   111.008,69Kč 
                                                                               Méněpráce …………....….   27.074,93Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   83.933,76Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 33 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 4.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
  Předmět změny:  Záměna otopných těles a nátěry a oprava podlah v kotelně a zázemí. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je provedení záměny dvou 
radiátorů z prostorových důvodů. Radiátory byly zaměněna za radiátory jiných rozměrů 
shodného nebo vyššího výkonu. Dále byly provedeny sjednocující nátěry podlah v kotelně a 
zázemí nad rámec SoD. 
Dne 5.9.2023 na KD č. 60 byl v bodě 4 investor zhotovitelem upozorněn, že z prostorových 
důvodů došlo k záměně několika kusů otopných těles. Zhotovitel na dalším KD upřesnil, že se 
týká pouze dvou radiátorů a změnu vyčíslil. Dne 23.5.2023 na KD č. 47 byl v bodě 4 zhotovitel 
požádán, aby v kotelně byla zasypána nádrž vodního hospodářství a opravena podlaha v jejím 
okolí - veškeré podlahy jak v kotelně, tak i v původním místě nádrže byly sjednoceny a 
proveden celoplošný nátěr (různé přechody, drolící se původní nátěr, praskliny) ve VV v oddíle 
02.03.01 - D 1.1.2 Stavební konstrukční část byla v položce č. 47 navržena jen o oprava 
vnitřních podlah v rozsahu opravované plochy 10%-penetrace a nátěr na beton - ta byla 
odečtena a byla realizována oprava v celé ploše tj ve 100%. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

27.074,93Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

111.008,69Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

83.933,76Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel: . IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 101 559,85

83 933,76 17 626,0921,00%

0,00 0,0015,00%

2023008

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

83 933,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

22.09.2023

Scakos

Ing. Hanisch

101 559,8583 933,76ZL33 radiátory + nátěry kotelna

83 933,76 101 559,85

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace 0 IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: 0 IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 933,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 933,76 21,00% 17 626,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 559,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 933,76

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 83 933,76

D 734 Ústřední vytápění - armatury -665,30

1 K 734222812
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 
1/2

kus -1,000 365,08 -365,08

VV "02.04.01 - Vytápení - SO11 - skladová hala"
VV -1 -1,000

2 K 734261717
Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 
1/2

kus -1,000 299,15 -299,15

VV "02.04.01 - Vytápení - SO11 - skladová hala"
VV -1 -1,000

3 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,001 1 067,47 -1,07

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -19 948,15

4 K 735151562

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm 
/ 2614 W

kus -1,000 5 880,67 -5 880,67

VV "02.04.01 - Vytápení - SO11 - skladová hala"
VV -1 -1,000

5 K 735151575

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 
1343 W

kus -1,000 3 597,01 -3 597,01

VV "02.03.04 - Vytápění - SO10 - Kotelna" 
VV -1 -1,000

6 K 735151599

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm 
/ 2776 W

kus 1,000 6 461,48 6 461,48

VV "02.03.04 - Vytápění - SO10 - Kotelna" 
VV 1 1,000

7 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,012 1 236,17 -14,83

8 K K016
Oprava vnitřních podlah v rozsahu opravované plochy 
10%- penetrace a nátěr na beton

m2 -156,640 108,00 -16 917,12

VV 02.03.01 - D.1.1, 2 Stav. konstrukční část
VV -156,64 -156,640

D 783 Dokončovací práce - nátěry 104 547,21

9 K 783913161
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. 
z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický

m2 245,416 84,00 20 614,94

VV "kotelna" 156,64 156,640
VV "technické zázemí" 
VV 5,825*11,00+4,80*5,825-0,9*3,621 88,776
VV Součet 245,416

10 K 783947151
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah 
jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný

m2 245,416 342,00 83 932,27

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

ZL33 - radiátory + nátěry kotelna

Strana 4 z 4



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 34 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 4.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

  Předmět změny:  Doplnění žaluzií na objektu kulturní zařízení v části vrátnice nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je osazení 4 kusů okenních žaluzií 
pro potřeby vrátnice objektu. 
Dne 29.8.2023 na KD č. 59 v zápise č. 2 sdělil investor zhotoviteli, že provozovatel objektu 
požaduje doplnění žaluzií na obj. kulturní zařízení v části vrátnice. Záměr byl na KD 62 schválen. 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   6.520,32Kč 
                                                                               Méněpráce ……………….…..….   0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   6.520,32Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 



 

 2 

 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 34 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 4.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  Doplnění žaluzií na objektu kulturní zařízení v části vrátnice nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Předmětem prováděné změny je osazení 4 kusů okenních žaluzií 
pro potřeby vrátnice objektu. 
Dne 29.8.2023 na KD č. 59 v zápise č. 2 sdělil investor zhotoviteli, že provozovatel objektu 
požaduje doplnění žaluzií na obj. kulturní zařízení v části vrátnice. Záměr byl na KD 62 
schválen. 

 
 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

6.520,32Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

6.520,32Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL34 Svojšice - žaluzie na vrátnici

CZK 7 889,59

6 520,32 1 369,2721,00%

0,00 0,0015,00%

2023008

6 520,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u KouřimiDatum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

22.09.2023

ZL34 Svojšice - žaluzie na vrátnici

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 889,596 520,32ZL34 žaluzie

6 520,32 7 889,59

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  :

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 520,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 520,32 21,00% 1 369,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 889,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL34 Svojšice - žaluzie na vrátnici

ZL34 - žaluzie

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 520,32

D PSV Práce a dodávky PSV 6 520,32

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 6 520,32

1 K 786626111
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo 
do oken dvojitých dřevěných

m2 7,680 189,00 1 451,52

VV 2*1,2*1,7 4,080
VV 2*1,2*1,5 3,600
VV Součet 7,680

2 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 7,680 660,00 5 068,80

ZL34 Svojšice - žaluzie na vrátnici

ZL34 - žaluzie

Strana 4 z 4



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 35 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 4.10.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet zhotovitele 

 

    Předmět změny:  Změna položky přesunu hmot u objektu č.13  nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Na kontrolním dni provádění díla č.3 bylo zjištěno, že v projektové 
dokumentaci pro objekt č. 13 chybí celé jedno patro a to včetně výkazu výměr. Následně byl 
vyzván autor projektu k doplnění dle původního zadání a zhotovitel k ocenění dodatečných 
prací (Které byly provedeny viz. ZL č.5) V souvislosti s touto změnou došlo navýšení budovy a 
tedy i ke změně položky přesunu hmot. Ta je vyčíslena tímto změnovým listem. 

 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………   256.582,40Kč 
                                                                               Méněpráce ……………..….  132.677,23Kč 
                                                                               Změna celkem …………...   123.905,17Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 



 

 2 

 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 35 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum: 4.10.2023  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  Změna položky přesunu hmot u objektu č.13  nad rámec SoD. 

  Popis a zdůvodnění změny: Na kontrolním dni provádění díla č.3 bylo zjištěno, že 
v projektové dokumentaci pro objekt č. 13 chybí celé jedno patro a to včetně výkazu výměr. 
Následně byl vyzván autor projektu k doplnění dle původního zadání a zhotovitel k ocenění 
dodatečných prací (Které byly provedeny viz. ZL č.5) V souvislosti s touto změnou došlo 
navýšení budovy a tedy i ke změně položky přesunu hmot. Ta je vyčíslena tímto změnovým 
listem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

132.677,23Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

256.582,40Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

123.905,17Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629
 DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 149 925,26

123 905,17 26 020,0921,00%

0,00 0,0015,00%

2023008

Svojšice

123 905,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023008

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Svojšice

22.09.2023

149 925,26123 905,17ZL36 Přesun hmot

123 905,17 149 925,26

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi0 Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace IČ: 67779999

 DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

 DIČ: CZ6403230394

Zpracovatel:  IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 905,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 123 905,17 21,00% 26 020,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 925,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svojšice

ZL35 - Přesun hmot - objekt č. 13

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Skladový areál ZSMV - Svojšice u Kolína, k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 905,17

D HSV Práce a dodávky HSV 123 905,17

D 998 Přesun hmot 123 905,17

1 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t -365,502 363,00 -132 677,23

2 K 998011004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

t 365,502 702,00 256 582,40

Svojšice

ZL35 - Přesun hmot - objekt č. 13

Strana 4 z 4




